
Zápis č. 8/2005 
ze zasedání výboru SRŽPŠ při MSŠCH  ze dne 11. 10. 2005 

 
Přítomni: Kukla, Puldová, Poláková, Dillingerová, Breníková, 
Omluveni: Korbel, Foltýnová, Beranová, Sombati, Vostal 
Nepřítomni: XXX 
Hosté: Ing. Zajíček   
 

Program: 
1. Prezenční listina, zahájení 
2. Provedení zápisu – p. Poláková 
3. Kontrola splněných úkolů ze zápisu 7/2005 
4. Stav účtu SRŽPŠ 
5. Příprava maturitního plesu 
6. Požadavky školy 
7. Různé 
8. Diskuse 
9. Závěr 

  
Ad 3/ Všechny úkoly z minulého  zasedání byly splněny. 
 
Ad 4/ Stav účtu k 11.10.2005........................  244 108,97 Kč 
 Stav pokladny .........................................  4 409,00 Kč 
 
Ad 5/ Příprava maturitního plesu: Zasedání výboru se zúčastnili zástupci 
maturitních tříd A4, F4, L4. Program a obsazení plesu bylo dohodnuto následovně: 
Orchestr: Vl. Brož – na celý večer, bez diskotéky. Nácvik nástupu žáků 1. ročníků a 
maturantů od 17:00 hod do 19:00 hodin. Zahájení plesu v 19:00 hodin. Ukončení 
plesu ve 23:45 hodin. Předtančení: taneční klub Lento (zajistí Ing. Zajíček), 
konferenciér: bude objednán přes Lucernu – jméno bude upřesněno. Smlouvu 
s Lucernou podepíše Ing. Kukla 26.10.2005. Případný další program bude 
specifikován na příští schůzi výboru. Ing. Kukla dohodne s Lucernou termín dalšího 
plesu na rok 2007. 
Pozvánky: Grafický návrh připraví do příštího zasedání výboru třída L4 ve spolupráci 
s Ing. Zajíčkem (náklad cca 300 kusů).  
Plakáty:   Grafický návrh připraví do příštího zasedání výboru třída L4 ve spolupráci 
s Ing. Zajíčkem (náklad cca 50 kusů). 
Šerpy: Zástupci maturantů předloží znění textů na šerpách Ing. Zajíčkovi ke 
schválení (do 4.11.2005) 
Stužky: Úkol pro všechny členy výboru a zástupce maturitních tříd – do příštího 
zasedání výboru vybrat vhodnou firmu pro zhotovení stužek (počet kusů upřesní 
vedení školy). 
Květiny: Ing. Zajíček se pokusí dohodnout nákup květin z velkoskladu. Výbor 
SRŽPŠ zajistí jejich odvoz do Lucerny – bude upřesněno později. Květiny pro 
pedagogický sbor si obstarají studenti sami.  
 
Ad 6/ Požadavky školy - žádné 
 
Ad 7 a 8/ Různé a Diskuse: Ze stran studentů vzešel návrh, zda by maturanti mohli 
dostat při příležitosti předání maturitního vysvědčení pamětní skleničku se svým 



jménem a logem školy. Předpokládaná cena cca 160,- Kč/kus. Výbor je tomuto 
návrhu nakloněn. Detaily budou upřesněny po 1. pololetí. 
 
Členové výboru byli vyzváni předsedou SRŽPŠ, aby předložili návrhy cen vstupenek 
na maturitní ples. Vzhledem k tomu, že náklady na maturitní ples se ve srovnání 
s plesem minulým zvýšily, bylo nezbytně nutno přistoupit k úpravě cen takto:  
 

Ceny vstupenek na maturitní ples MSŠCH 
Lucerna 14.3.2006  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Každý maturant dostane 1 vstupenku ke stání zdarma. 
 

Žádosti o snížení příspěvku SRŽPŠ na polovinu předkládají: p. Žáková, p. Tůmová, 
p. Vavřinová, p Zachatová, p. Červenka, p. Hurt, p. Repková, p. Sankotová, 
p. Mužíková. Výbor tyto žádosti akceptuje.  
 

 !!! Příští zasedání výboru se koná v úterý 8.11.2005 v 17:00, učebna 214 !!! 
 

Praha 18.10.2005                                                          Zapsal: Ing. Jaroslav Kukla 

Místo Cena vstupenky  
v Kč 

Přízemí vlevo 1. poř. 300 
Přízemí vlevo 2. poř. 230 
Přízemí vpravo 1. poř. 300 
Přízemí vpravo 2. poř 230 
1. balkon lože zdarma 
1. balkon vpravo 1. pořadí 300 
1. balkon lože nad orch. 230 
1. balkon lože 300 
1. balkon vlevo 2. pořadí 210 
1. balkon vlevo 1. pořadí 300 
1. balkon vpravo 2. pořadí 210 
2. balkon vpravo 1. pořadí 260 
2. balkon vpravo 2. pořadí 190 
2. balkon vlevo 1. pořadí 260 
2. balkon vlevo 2. pořadí  190 
2. balkon galerie 210 
2. balkon lože 250 
K stání  130 


